
VI Kadencja  

XV Posiedzenie KRDL 
 

 

Uchwała Nr 207/VI/2025 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 53/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu prowadzenia ewidencji laboratoriów 

 

 

Na podstawie art. 88 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2125, z późn. zm.), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, 

co następuje:1 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 53/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 lutego 2023 

r. w sprawie Regulaminu prowadzenia ewidencji laboratoriów, w załączniku nr 1 do uchwały 

– Regulaminie prowadzenia ewidencji laboratoriów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a 

Do wniosku o wpis do ewidencji laboratoriów dołącza się oświadczenie wskazanego 

w treści wniosku kierownika laboratorium, w którym kierownik medycznego 

laboratorium diagnostycznego oświadcza, że spełnia wymagania określone w art. 10 ust 

1 Ustawy oraz podaje datę objęcia funkcji kierownika laboratorium.”; 

 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku zmiany danych zamieszczonych w ewidencji, obejmującej zmianę 

osoby pełniącej funkcje kierownika laboratorium, do wniosku załącza się 

oświadczenie, o którym mowa w §4a.”; 

 

3) w § 8 ust. 3-4 otrzymują brzmienie: 

 „3. Za wydanie „Zaświadczenia” pobiera się opłatę̨ w wysokości 3.000 złotych 

(słownie: trzy tysiące złotych 00/100).  

4. Za wydanie Potwierdzenia wpisu pobiera się̨ opłatę w wysokości 1.000 złotych 

(słownie: tysiąc złotych 00/100).”. 

 

 

 

 

 

 

 
1 Uchwała Nr 53/VI/2023 KRDL z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu prowadzenia ewidencji laboratoriów, która 
została zmieniona uchwałą Nr 110/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 53/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu 
prowadzenia ewidencji laboratoriów. 



§ 2. 

Ujednolicony tekst Uchwały Nr 53/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 

dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu prowadzenia ewidencji laboratoriów w brzmieniu 

obejmującym zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 22 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 18 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 4 

 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

    Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 

 

 

Mateusz Józef Chmielarz     dr n. med. Monika Pintal - Ślimak 

 


